des possedimus, in perpetuum possidendos atque pro "eiusdem

domini fratris Johannis memoria perpetua ad dicti domini Lu

deri beneplacitum et voluntatem conuertendos, Quorum quidem

reddituum predictorum dictus dominus Luderus meo assensu

scitu et consensu ad hoc habito honorabilibus et discretis vi

dominis decano, canonicis, capitulo et vicarijs perpetuis

ecclesie éollegiate Bützow ensis , dicle Zwerinensis diocesis,

duarum 'marcarum Iubicensium annuos redditus pro dicti fratris

sui perpetua menoria in eadem ecclesia Butzowensi perpetuis

temporibus peragenda , ob etiam anime sue proprie salutem de

putauit, quos quidein "duarum marcarum lubicensium annuos

redditus dioti domini decanus, canonici , capitulum et ticarii

perpetui dicte Butzowensis ecclesio pro tempore existentes, in

brigabiliter de dictis mansis et coram possessoribus in per

petuum in quolibet beati Michaelis festo singulis annis suble

uare debebunt , ac etiam si necesse eos fuerit , me et meis

heredibus irrequisitis , eosdem redditus a dictis mansis et

eorum possessoribus per pignora poterunt extorquere eadem

qué pignora secure pellere et ducere , vbi ipsi magis compe

tenter et expedite dictos redditus et donarios singulis tempo

ribus sumere potuerint ' super et pro eisdem pignoribus, abs

que vlla contradictione , mei et meorum heredum semoto ex

cessu qualicunque. Ceterum ego Radekynus predictus et

mei veri heredes dictorum quatuor mansorum et reddituum

predictorum pheudum , quod lenware dicitur, in manibus tenero

debebimus, dictis tamen dominis ac alijs , quibus residui red

ditus deputabuntur, ad vsum , vtilitatem ac fidas manus, donec

eorundem mansorum ac reddituum pheudum a domino seu do

minis phendi, si plures exstiterint, coinmodose poterint adi

pisci ; ac etiam ego Radekynus sepedictus et mei veri he

redes eosdemi quatuor niansos quo' ad dictos redditus et ipsos

redditus coram domino seu dominis pheudi,, cum requisiti ad

fuerimus, resignare tenemur et debeinus, ac omne et quod

libet seruitium facere et peragere, quod jure feudali de dictis

quatuor mansis et redditibus in perpetuum dominiş terre fuerit

quomodolibet faciendumulo M hec omnia in perpetui maneant
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1

3

Foctauo ,

Vs 'wytlik
is alse túghen

, dat de erbare
vruwe

vor Al ;

roboris firmitate, sigillum meum ex certa mea scientia annó

feria quinta in

octaua ascensionis domini 'nostri Jhesu Christi, duxi praesen

tibus appendendum .

bunsoiduain